高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：柯喜蓁

電　　話：07-7995678-3051
傳　　真：07-7406585
電子郵件：shijen667@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學附設國小部

發文日期：中華民國114年7月30日
發文字號：高市教小字第11435838900號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025全國小學生數學DMCT&英語ECDC」全國競賽活動

轉知得鼎教育文化辦理「2025全國小學生數學DMCT&英主旨：
語ECDC」全國競賽活動一案，詳如說明，請查照。

說明：
依據得鼎教育文化有限公司114年7月29日得鼎行字第一、
114072901號函辦理。
旨揭競賽活動係以加深學生對數學概念和原理的理解、培二、
養實用英語會話的能力，激發英語及數學學習樂趣，推廣
全民雙語及數學應用活化為目的。
旨揭競賽活動內容摘要如下(詳如競賽活動辦法)：三、
報名資格：具有中華民國國籍之國小學生皆可報名參加。(一)
數學DMCT區分為四組：國小三年級、國小四年級、國小１、
五年級、國小六年級。
英語ECDC區分為三組：低年級組(小學一、二年級)、中２、
年級組(小學三、四年級)、高年級組(小學五、六年級)。
向上越組跨考（例如：低年級身分可向上跨考中年級組或３、
高年級組），但不可降組參加（例如：高年級身分不可降
組參加中年級組），如有不實，則取消參賽資格。
報名及繳費方式：每項競賽報名費用新臺幣800元，一律(二)
採 網 路 報 名 ， 請 連 結 至 官 網 （ 網 址 ：
www.deding.com.tw）填寫網路報名資料並完成匯款。
報名日期：即日起至114年10月21日（星期五）中午十二(三)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/31

1140006997

正本：本局所屬公立國小(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學附設國小部、高雄市

私立復華高級中學附設國小部、高雄市私立中華高級藝術職業學校附設國小

部、高雄市私立義大國際高級中學附設國小部、高雄市私立大榮高級中學附設

國小部、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學附設國小部

副本：得鼎教育文化有限公司、本局國小教育科(紙本)

點截止。
競賽日期：143年11月9日（星期日）。(四)
相關問題請洽得鼎文化有限公司莊老師(E-mail：四、
deding.service@gmail.com。連絡電話0906042199。
檢附活動辦法一份。五、

第2頁　共2頁